Директору
ООО «НАЗВАНИЕ»
__________________
от
__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             В связи ___________________________________________________ (укажите причину досрочного выхода) прошу разрешить мне прервать отпуск досрочно и выйти на работу 20 августа 20ХХ года. Неиспользованную часть отпуска в количестве 10 календарных дней прошу
присоединить к части отпуска по графику отпусков и предоставить с 15 октября 20ХХ года.

дата                                                                                               / ___________________